
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (1 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 29 березня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 844 
                                            
 
 
Про надання згоди на прийняття  
гуртожитку  по вул. Мусоргського, буд.3  
у комунальну власність міста 
 
 
 Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства 
“Закарпаттяобленерго” від 11.02.2013 року № 1038/В,  відповідно до Законів 
України “Про реалізацію житлових прав мешканців гуртожитків”, “Про 
Загальнодержавну цільову програму передачі гуртожитків у власність 
територіальних громад”, на виконання Програми передачі гуртожитків у 
власність територіальної громади міста Ужгород на 2013-2015 роки, 
затвердженої рішенням ХУ сесії міської ради УІ скликання від 07.12.2012 року 
№ 705,  керуючись ст.ст.26, 59, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність міста будівлю 
гуртожитку по вул. Мусоргського, буд.3  загальною площею 342,5 кв.м із 
надвірними спорудами загальною площею 72,3 кв.м (бойлерна - 11,9 кв.м, 
сарай - 17,8 кв.м, гаражі – 40,6 кв.м.)  за умови у подальшому передачі 
гуртожитку в оперативне управління будинкового комітету “Енергетик” та 
створення мешканцями об'єднання співвласників багатоквартирного будинку. 

2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) здійснити 
необхідні дії щодо приймання-передачі будинку. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова                    В. Погорелов 
 


